
ureuLuqrnr.r€nr'L N 2

<< uuu<-hu6uqa F22/75>> burb\uqFml dh\tnpnburl]rh rudntp+h pLprugru\rupqlt

hurh&trurfuqnrllr hru3urhplr purgriurh trlrutn[

' nPoroKonN2

Kouuccnn no 3anpocy Korl4poBoK no noAV << uuu<-hu6u'\a}-22/75>>

p.Utuufiu<<19>>ubqrnbrlpbp|2o22p. durlp 14 oo -fttu

Uruutrru\gnrf ffrtu'
(utrbtrrudnln{[r trufuuquh' l-r' Uuhufuutt
4ruthfurudnrlntfr rubrpuilfubp' L''$hnpqlutr, U'UrI[rpgrutrlurtt

(rub8fuurdnrlnr[fr prupurnrqup' U' Urutrnrfuutt

YqactHrrr.
flpe4ce4arenu Kawtcctlu H. Caaxnn
thenut KoMtlcct4l4 H. leeoprnn, C. Arvrrapgxannn

Cerperapu KoMt cclvt M' ManYrnn

<< ULIU<-hU6Uqap -22/75>> brub\urqnqklh\tnpnhurl|rhu&r44|r phpmgru\rupqlr hrulurhplr

Furgtiuilr tiurulrh

(L. Uurhurhrub)

EporleAypa orrgDrrr4tr 3ilnBKLr rro 3arrpocy Kolr4poBGK rro KoAy << utru<-tu6uqaF-22/75>>

(H. Caaxnu)

1. Ch4ntbhl|r qfrurntP3nilr, nP

Qlrriurh hurlurhpp puigrlhr htr e-AUCTION db\upntrurl|h zu[iur\rupq]r ri]r2ngn'L,2022p' uhquhrfpbp]t

19-bh, drutip i2:00-]rh:

<<Uuu<-[U6U'neP-22l75rr burb\urqpml Llt\upntrurl]rh urdntp4ir phprugtu\urpq]r hrulur htr

hhp\urlugph1 hhrnhlul riuruhur\]rghkpn'

1. Ilpran-rto K cBeAeunlo

3assKu Ha roKyrrKy 6rura orrprrrbr rrepe3 sneKrpoHHylo cl4creMy e-AUCTION }-2022 ro4y. 19 CeHrx6pr s 12:00'

cne4yrorqrae r{acr'?rKr4 rroAanr{ 3a{BKy Ha r{acrlle B KorrKypce roA KoAoM .. UUU(-huduqaF-22/75>>

awth
r.lrpru

dLh
huttJ

2p
r.lrq

bgn
tub
rnb

n

LbnLlultugtltub
hutmbn

Lu.rfuuhLu

Zrltuthtt
qhtr

LrufuLtu!tu
L Luntugtupl.l

.{bp9flr
unuqunlJ

undbe uur qhL Undbe uut

1 t o.q.u.u. u'lc 61600000 51332400 2Qo/o 61598880 35189900 20% 42227880.04



1

Obul Fnlu[rltbuu
u'r|c 61600000 63000000 20% 75600000 42900000 20% 51480000.00

1 3

gnL+$LnFn
u.Ilc 61600000 51600000 20% 73920000 44444444 20% s3333332.80

1 4 UUdE.t U4lC 61600000 52500000 20% 63000000 45620000 20% 54744000.00

1, 5 Ubr"nLutnr-nq QPC 61600000

c1?????? ?

4 20% 61600000 51333333.34 20% 61600000.00

1 o eh th qnLsbflL 61600000 1000000000 0% 1000000000 1000000000 o% 1000000000.00

2. Zrulurhplr qtllhruutlurh tuprlntLpnrti qtluhruunrl hruh&hudnrlnrlp rup&rulnuqphg

<<o.q.u.u. u.tc >> u/qc -b hrurihll{rub 1, 1.3 -h rihz purgur\ur1nr-ri L k1h\rnpntrur3}rh uunFulqFntplnr-trp

2. [1o pe:ynbraraM olleHKLt 3aRBoK oueHoqHafl KoMLICCLIR aasnxcrpoeana.

-SlerrpouHar noArrr4cb oTcyTcrByer e llpunoNeHvu l, 1.3 "P.|.A.A" ooo

3. gtru h ru m n 11 h rutratr rudn qn {lr trf u rn [r [{ ru u b grlutr ilu u lrtr

nblur{up{b1nLl (( lqurnur{rupnLpluL 2017 p. du1[uI a-ir 526-1, npn2druilp huruLnrur.nLlru8

<QtrnrrlLbpf qnp8plprugJr luqdrut4bpqrhub, l]runqh 41-nq tlbLnh qruhubgbbpn{ hutrhLrudnrlnrll dbLl

ru2iuruLnulrpruJhtr opn{ !urubglnLrl I tr[uLnp, npqbuqfr ilruutrurt{frgp Llfrtrltr 22.09.2022p. durlp 17:00

2Ln ![ utrh ruduq ur Ln u u fu urtr n Lp1 n LL p:

3. O npraocraHoBneHt,tr 3aceAaHuf, Oqenornofi KoMlrccl'tl4

1og pyxoaogcrBoM npaBilrenbcrea PA 2017r. Cornacno rpe6oaanrnvr nynnra 41 flopngra nopranNsaqrn

npoqecca 3aKynoK), yrBepxAeHHoro perueHnervr Nn 526-H or 04.05.201 7, aaceganne KoMl4ccl414 nPhocraHaBnilBaercfi Ha

ogrn pa6ovnfi genu, -rro6rr yaracrH?rKr4 go 21.09.2022r. s 17:00 ucnpaBr{.Iln HecoorBercrBr{e.

C04nL0{b1 L npn2nrd'11nqd 5, 4b0 0

U.Urilrp2rutr3ult


